様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　岩美町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　年度岩美町防災士育成補助金交付申請書兼請求書
　　　　　年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、岩美町防災士育成補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請及び請求します。

　また、下記同意事項に同意します。
記

１　補助金名　　　　　年度岩美町防災士育成補助金
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類

（1） 補助対象経費の各金額がわかる書類（研修受講要領等）
（2） 補助対象経費の支払いを証する書類（振込金受領証の写し等）
（3） 防災士認証状及び防災士証の写し又は防災士資格取得試験結果通知書及び救命救急講習等修了証の写し
４　振込先
　　□岩美町公金振込口座（既に登録済の口座）
　　□下記の口座

	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	普通　　当座

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

５　同意事項
　　①防災士の資格を有していることを、自治会等へ情報提供する場合があること。
　　②地域の防災活動に積極的に参加すること。

様式第２号(第６条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
岩美町長
年度岩美町防災士育成補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付で申請のあった岩美町防災士育成補助金については、岩美町防災士育成補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり決定したので通知します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　円
２　振込予定日　　　　年　　月　　日